



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2020

№ 1248

г. Уссурийск

О внесении изменений
в перечень избирательных
участков, участков референдума,
образованных на территории
Уссурийского городского округа,
утвержденный постановлением
администрации Уссурийского
городского округа от 17 января
2013 года № 103 «Об образовании
избирательных участков, участков
референдума на территории
Уссурийского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56 Устава Уссурийского городского округа, по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Уссурийска, с целью уточнения перечня избирательных участков

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Уссурийского городского округа, утвержденный постановлением администрации Уссурийского городского округа от 17 января 2013 года № 103 «Об образовании избирательных

046802

участков, участков референдума на территории Уссурийского городского округа» следующие изменения:

в разделе «Избирательный участок № 2806» слова «Местонахождение участковой комиссии: г. Уссурийск, ул. Краснознаменная, 80 – муниципальное бюджетное учреждение культуры «Уссурийский музей», тел. 32-02-34. Местонахождение помещения для голосования: г. Уссурийск, ул. Краснознаменная, 76, - краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Уссурийская центральная городская больница», структурное подразделение «Поликлиника №1, тел. 32-47-84, 32-11-94» заменить словами «Местонахождение участковой комиссии, помещения для голосования: г. Уссурийск, ул. Краснознаменная, 76, - краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Уссурийская центральная городская больница», структурное подразделение «Поликлиника №1, тел. 32-47-84, 32-11-94»;

в разделе «Избирательный участок № 2826» слова «г. Уссурийск, ул. Никитина, 8 - муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система» «Клуб микрорайона Черняховский», тел. 34-54-54» заменить словами «г. Уссурийск, ул. Дальневосточная, 17- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 31» Уссурийского городского округа, тел. 34-53-60»;

в разделе «Избирательный участок № 2832» цифры «33-95-23» заменить цифрами «33-95-23, 33-95-29»;

в разделе «Избирательный участок № 2838» цифры «25-35-70» заменить цифрами «25-23-32»;

в разделе «Избирательный участок № 2867» цифры «34-53-60» заменить цифрами «34-49-69»;

в разделе «Избирательный участок № 3824» слова «г. Уссурийск, с. Кондратеновка, ул. Баневура, 36 - муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система» «Клуб с. Кондратеновка, тел. 39-84-28» заменить словами «г. Уссурийск, с. Кондратеновка,

ул. Баневура, 18, - краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Уссурийская центральная городская больница», структурное подразделение «Амбулатория», фельдшерско-акушерский пункт, тел. 39-84-47».

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского
городского округа



Е.Е. Корж